

**WESSBERG OG KORSGAARD A/S**  
**Skinderskovvej 79, 2730 Herlev**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 71 05 97 15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

**Stig Wessberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WESSBERG OG KORSGAARD A/S Skinderskovvej 79 2730 Herlev
	CVR-nr.: 71 05 97 15 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Stig Wessberg Per Korsgaard Lillian Binns Julie Hee Wessberg
<b>Direktion</b>	Stig Wessberg, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Wessberg Ejendomme A/S, Herlev
<b>Kapitalinteresse</b>	Elitehockey ApS, Herlev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage rådgivende, projekterende og udførende ingeniørvirksomhed indenfor byggebranchen og anden dermed i forbindelse stående virksomhed samt at drive finansierings og investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.109.848 kr. mod -2.240.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.338</b>	<b>219.030</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	704.427	0
Andre finansielle indtægter	3.191.069	2.210.255
Nedskrivning af finansielle aktiver	-437.636	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-854.212	-5.290.898
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.649.986</b>	<b>-2.861.613</b>
3 Skat af årets resultat	-540.138	620.724
<b>Årets resultat</b>	<b>2.109.848</b>	<b>-2.240.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	704.427	0
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	-194.579	-3.840.889
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.109.848</b>	<b>-2.240.889</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1	1
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.031.859	23.934.971
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.131.859</u>	<u>24.034.971</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.131.860</u></b>	<b><u>24.034.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.422	79.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.903	0
Udsudte skatteaktiver	77.466	617.990
Tilgodehavende selskabsskat	769.847	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.186
Andre tilgodehavender	199.548	510.429
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.009</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.239.186</u>	<u>1.229.820</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	117.661.834	72.535.190
Værdipapirer i alt	<u>117.661.834</u>	<u>72.535.190</u>
Likvide beholdninger	<u>2.837.048</u>	<u>44.315.796</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.738.068</u></b>	<b><u>118.080.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>145.869.928</u></b>	<b><u>142.115.778</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	550.000	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.347.859	19.643.432
Overført resultat	44.109.624	44.304.202
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>67.607.483</u></b>	<b><u>67.097.634</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.000	55.503
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.157.445	74.926.178
Anden gæld	0	36.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.262.445</u>	<u>75.018.144</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.262.445</u></b>	<b><u>75.018.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>145.869.928</u></b>	<b><u>142.115.778</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivnin- ger</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar						
2023	1.000.000	550.000	19.643.432	44.304.203	1.600.000	67.097.635
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Resultatandel	0	0	704.427	-194.579	1.600.000	2.109.848
	<u>1.000.000</u>	<u>550.000</u>	<u>20.347.859</u>	<u>44.109.624</u>	<u>1.600.000</u>	<u>67.607.483</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	89.171	69.504
Andre finansielle omkostninger	<u>765.041</u>	<u>5.221.394</u>
	<u><b>854.212</b></u>	<u><b>5.290.898</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-11.232
Årets regulering af udskudt skat	540.524	-617.990
Regulering af tidligere års skat	<u>-386</u>	<u>8.498</u>
	<u><b>540.138</b></u>	<u><b>-620.724</b></u>

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Stig Wessberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Stig Wessberg  
Direktør  
På vegne af Wessberg og Korsgaard A/S  
ID: 3375427f-b89c-454b-9d11-87cf3a441937  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 10:38:29  
Underskrevet med MitID



## Stig Wessberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Stig Wessberg  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Wessberg og Korsgaard A/S  
ID: 3375427f-b89c-454b-9d11-87cf3a441937  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 10:38:29  
Underskrevet med MitID



## Per Korsgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Korsgaard  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Wessberg og Korsgaard A/S  
ID: d860db7f-83da-4ec2-8808-590109c09485  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 09:58:39  
Underskrevet med MitID



## Lillian Binas

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lillian Binas  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Wessberg og Korsgaard A/S  
ID: 27ebb5fb-b58c-4008-84f6-adf05d86f8ac  
Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 21:26:23  
Underskrevet med MitID



## Julie Hee Wessberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Julie Hee Wessberg  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Wessberg og Korsgaard A/S  
ID: 969b2def-4207-4cc3-b0a6-d13779b01ac3  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2024 kl.: 10:50:07  
Underskrevet med MitID



## Hans Peter Hartzberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Hans Peter Hartzberg  
Revisor  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...  
ID: bb7dea00-998f-41c6-ba17-91cf14e3d902  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 06:32:20  
Underskrevet med MitID



## Stig Wessberg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Stig Wessberg  
Dirigent  
På vegne af Wessberg og Korsgaard A/S  
ID: 3375427f-b89c-454b-9d11-87cf3a441937  
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 06:52:38  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).